
Uchwała Nr V/9/28/2007
Uchwała Nr V/9/28/2007xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Rady Gminy Suszec

 

z dnia 1 marca 2007 r.

 

w sprawie: wystąpienia do Zarządu Województwa Śląskiego o podjęcie działań mających na celu
poprawę stanu dróg wojewódzkich zlokalizowanych na terenie Gminy Suszec

 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.)

 

 

Rada Gminy w Suszcu

uchwala :

 
§ 1

 
Zwracając uwagę na pogarszający się stan techniczny dróg wojewódzkich zlokalizowanych na terenie Gminy Suszec oraz
zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom Gminy i użytkownikom dróg, Rada Gminy Suszec wnioskuje do Zarządu
Województwa Śląskiego o niezwłoczne podjęcie działań niezbędnych w celu poprawy stanu infrastruktury drogowej,
administrowanej przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach.

 

§ 2

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Metryka:

Liczba wyświetleń 41



Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


